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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 18 614 252,25 18 562 446,01 1 933 998,00 30 619,80 6 990 283,00 6 426 453,12 3 181 092,09 1 341 099,48 51 806,24 0,00 51 806,24

Wykonanie 2017 20 605 965,11 19 962 545,80 1 973 126,00 27 005,13 7 234 256,00 7 444 599,04 3 283 559,63 1 462 811,17 643 419,31 171 390,00 472 029,31

Wykonanie 2018 21 527 505,74 20 745 912,25 2 399 279,00 32 959,19 7 413 116,00 7 430 750,42 3 469 807,64 1 552 634,09 781 593,49 7 870,00 773 723,49

Wykonanie 2019 29 243 714,58 23 209 299,34 2 762 441,00 10 388,38 7 577 212,00 9 029 909,45 3 829 348,51 1 581 426,91 6 034 415,24 202 000,00 5 832 415,24

Wykonanie 2020 27 644 581,65 23 935 025,48 2 701 069,00 99 128,30 7 837 631,00 9 591 030,04 3 706 167,14 1 600 896,98 3 709 556,17 82 350,00 3 627 206,17

Wykonanie 2021 28 921 113,23 25 755 288,29 3 141 518,00 177 814,26 8 373 741,00 9 767 449,42 4 294 765,61 1 583 562,41 3 165 824,94 6 300,00 3 159 524,94

Plan 3 kw. 2022 29 420 800,93 25 878 628,97 2 777 255,00 79 484,00 8 182 996,00 9 673 072,97 5 165 821,00 1 710 000,00 3 542 171,96 50 000,00 3 492 171,96

Wykonanie 2022 33 795 052,95 30 252 880,99 5 665 673,57 79 484,00 8 182 996,00 10 558 906,42 5 765 821,00 1 710 000,00 3 542 171,96 50 000,00 3 492 171,96

2023 31 082 000,00 19 900 645,00 2 584 078,00 146 569,00 9 057 702,00 2 438 943,00 5 673 353,00 1 900 000,00 11 181 355,00 50 776,00 11 130 579,00

2024 30 501 605,00 23 267 565,00 2 664 184,00 151 113,00 10 588 491,00 4 014 550,00 5 849 227,00 1 958 900,00 7 234 040,00 50 000,00 7 184 040,00

2025 25 318 860,00 23 988 860,00 2 746 774,00 155 798,00 10 916 734,00 4 139 001,00 6 030 553,00 2 019 626,00 1 330 000,00 50 000,00 1 280 000,00

2026 25 934 536,00 24 684 536,00 2 826 430,00 160 316,00 11 233 319,00 4 259 032,00 6 205 439,00 2 078 195,00 1 250 000,00 50 000,00 1 200 000,00

2027 26 650 387,00 25 400 387,00 2 908 396,00 164 965,00 11 559 085,00 4 382 544,00 6 385 397,00 2 138 463,00 1 250 000,00 50 000,00 1 200 000,00

2028 27 386 998,00 26 136 998,00 2 992 739,00 169 749,00 11 894 298,00 4 509 638,00 6 570 574,00 2 200 478,00 1 250 000,00 50 000,00 1 200 000,00

2029 28 118 834,00 26 868 834,00 3 076 536,00 174 502,00 12 227 338,00 4 635 908,00 6 754 550,00 2 262 091,00 1 250 000,00 50 000,00 1 200 000,00

2030 28 844 293,00 27 594 293,00 3 159 602,00 179 214,00 12 557 476,00 4 761 078,00 6 936 923,00 2 323 167,00 1 250 000,00 50 000,00 1 200 000,00

2031 29 589 339,00 28 339 339,00 3 244 911,00 184 053,00 12 896 528,00 4 889 627,00 7 124 220,00 2 385 893,00 1 250 000,00 50 000,00 1 200 000,00

2032 30 326 162,00 29 076 162,00 3 329 279,00 188 838,00 13 231 838,00 5 016 757,00 7 309 450,00 2 447 926,00 1 250 000,00 50 000,00 1 200 000,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2033 31 082 143,00 29 832 143,00 3 415 840,00 193 748,00 13 575 866,00 5 147 193,00 7 499 496,00 2 511 572,00 1 250 000,00 50 000,00 1 200 000,00

2034 31 827 947,00 30 577 947,00 3 501 236,00 198 592,00 13 915 263,00 5 275 873,00 7 686 983,00 2 574 361,00 1 250 000,00 50 000,00 1 200 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2016 18 340 113,62 16 816 463,82 6 542 670,58 0,00 0,00 170 337,07 0,00 0,00 1 523 649,80 1 523 649,800,00 974 516,56

Wykonanie 2017 20 209 709,72 17 902 439,54 6 598 187,70 0,00 0,00 173 807,52 0,00 0,00 2 307 270,18 2 307 270,180,00 886 794,49

Wykonanie 2018 20 298 045,72 18 989 164,64 7 214 885,13 0,00 0,00 141 117,10 0,00 0,00 1 308 881,08 1 308 881,080,00 283 999,31

Wykonanie 2019 22 753 004,84 21 045 281,01 7 776 646,65 0,00 0,00 111 100,82 0,00 0,00 1 707 723,83 1 707 723,830,00 94 045,40

Wykonanie 2020 32 872 550,27 22 294 104,96 7 855 608,20 0,00 0,00 70 152,93 0,00 0,00 10 578 445,31 10 578 445,310,00 914 869,37

Wykonanie 2021 24 905 808,00 23 412 004,94 8 871 347,19 0,00 0,00 59 897,42 0,00 0,00 1 493 803,06 1 493 803,060,00 91 934,27

Plan 3 kw. 2022 35 506 024,78 27 763 956,96 10 397 285,17 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 7 742 067,82 7 742 067,820,00 41 625,91

Wykonanie 2022 34 999 358,23 29 087 290,41 10 739 447,40 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 5 912 067,82 5 912 067,820,00 111 625,91

2023 39 253 930,66 21 344 240,45 11 164 268,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 17 909 690,21 17 909 690,210,00 374 000,00

2024 30 873 033,00 21 583 140,00 11 532 689,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 9 289 893,00 9 289 893,000,00 100 000,00

2025 24 426 318,00 22 306 453,00 11 959 398,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 119 865,00 2 119 865,000,00 100 000,00

2026 25 037 964,00 22 969 958,00 12 377 977,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 2 068 006,00 2 068 006,000,00 100 000,00

2027 25 829 740,00 23 592 597,00 12 749 316,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 2 237 143,00 2 237 143,000,00 100 000,00

2028 26 667 286,00 24 220 159,00 13 119 046,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 2 447 127,00 2 447 127,000,00 100 000,00

2029 27 418 834,00 24 865 139,00 13 499 498,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 2 553 695,00 2 553 695,000,00 100 000,00

2030 27 844 293,00 25 528 015,00 13 890 983,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 316 278,00 2 316 278,000,00 100 000,00

2031 27 789 339,00 26 209 280,00 14 293 822,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 580 059,00 1 580 059,000,00 100 000,00

2032 28 526 162,00 26 909 437,00 14 708 343,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 616 725,00 1 616 725,000,00 100 000,00

2033 29 275 806,47 27 614 298,00 15 120 177,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 661 508,47 1 661 508,470,00 100 000,00

2034 30 127 947,00 28 338 266,00 15 543 542,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 789 681,00 1 789 681,000,00 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 274 138,63 274 138,63 840 539,97 572 202,00 0,00 0,00 0,00 268 337,97 0,00

Wykonanie 2017 396 255,39 396 255,39 1 237 678,60 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 237 678,60 0,00

Wykonanie 2018 1 229 460,02 943 130,36 58 147,09 0,00 0,00 0,00 0,00 58 147,09 0,00

Wykonanie 2019 6 490 709,74 930 834,28 344 476,75 0,00 0,00 0,00 0,00 344 476,75 0,00

Wykonanie 2020 -5 227 968,62 0,00 8 701 515,66 2 797 151,00 0,00 5 810 468,28 5 134 072,24 93 896,38 93 896,38

Wykonanie 2021 4 015 305,23 587 239,20 1 808 271,82 0,00 0,00 1 768 616,39 0,00 39 655,43 0,00

Plan 3 kw. 2022 -6 085 223,85 0,00 6 757 795,85 3 588 795,03 2 916 223,03 2 116 759,65 2 116 759,65 1 052 241,17 1 052 241,17

Wykonanie 2022 -1 204 305,28 0,00 4 350 877,28 1 181 876,46 935 304,46 2 116 759,65 2 116 759,65 1 052 241,17 1 052 241,17

2023 -8 171 930,66 0,00 8 500 502,66 6 000 000,00 5 671 428,00 775 000,00 775 000,00 1 725 502,66 1 725 502,66

2024 -371 428,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 371 428,00 0,00 0,00

2025 892 542,00 892 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 896 572,00 896 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 820 647,00 820 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 719 712,00 719 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 806 336,53 1 806 336,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 786,90 1 575 786,90 144 404,00 72 202,00 72 202,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 943 130,36 943 130,36 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 930 834,28 930 834,28 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 275,22 1 655 275,22 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 587 239,20 587 239,20 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 672 572,00 672 572,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 946 572,00 946 572,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 328 572,00 328 572,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 628 572,00 628 572,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 892 542,00 892 542,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 896 572,00 896 572,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 820 647,00 820 647,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 719 712,00 719 712,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 336,53 1 806 336,53 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 6 250 308,52 0,00 1 745 982,19 2 014 320,160,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 5 656 335,36 0,00 2 060 106,26 2 297 784,860,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 4 713 524,80 319,80 1 756 747,61 1 814 894,700,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 721 581,35 320,63 2 164 018,33 2 508 495,080,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 4 853 136,50 0,00 1 640 920,52 7 545 285,180,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 4 176 730,50 0,00 2 343 283,35 4 151 555,170,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 7 092 953,53 0,00 -1 885 327,99 1 283 672,830,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 5 112 034,96 0,00 1 165 590,58 4 334 591,400,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 764 381,53 0,00 -1 443 595,45 1 056 907,210,00

2024 x x x x 0,00 12 135 809,53 0,00 1 684 425,00 2 684 425,000,00

2025 x x x x 0,00 11 243 267,53 0,00 1 682 407,00 1 682 407,000,00

2026 x x x x 0,00 10 346 695,53 0,00 1 714 578,00 1 714 578,000,00

2027 x x x x 0,00 9 526 048,53 0,00 1 807 790,00 1 807 790,000,00

2028 x x x x 0,00 8 806 336,53 0,00 1 916 839,00 1 916 839,000,00

2029 x x x x 0,00 8 106 336,53 0,00 2 003 695,00 2 003 695,000,00

2030 x x x x 0,00 7 106 336,53 0,00 2 066 278,00 2 066 278,000,00

2031 x x x x 0,00 5 306 336,53 0,00 2 130 059,00 2 130 059,000,00

2032 x x x x 0,00 3 506 336,53 0,00 2 166 725,00 2 166 725,000,00

2033 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 2 217 845,00 2 217 845,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 239 681,00 2 239 681,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x15,62%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x19,21%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,31%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x16,27%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x13,31%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x15,79%

Plan 3 kw. 2022 0,00% -10,52% x x x x-10,21%

Wykonanie 2022 0,00% 7,19% x x x x7,44%

2023 2,86% -7,29% 12,04% 14,56% TAK TAK-7,00%

2024 4,10% 9,58% 8,81% 11,33% TAK TAK9,84%

2025 5,25% 9,23% 7,47% 9,99% TAK TAKx

2026 5,07% 9,08% 6,33% 8,86% TAK TAKx

2027 4,52% 9,22% 5,51% 8,04% TAK TAKx

2028 3,88% 9,42% 5,01% 7,54% TAK TAKx

2029 3,64% 9,51% 4,10% 6,63% TAK TAKx

2030 4,82% 9,49% 6,96% 6,96% TAK TAKx

2031 8,06% 9,47% 9,36% 9,36% TAK TAKx

2032 7,81% 9,34% 9,35% 9,35% TAK TAKx

2033 7,60% 9,27% 9,36% 9,36% TAK TAKx

2034 6,96% 9,09% 9,39% 9,39% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2016 21 250,00 21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 478 063,75 478 063,75 478 063,75 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 172 086,86 172 086,86 136 073,04 168 169,00 168 169,00 166 796,20 2 590,55 2 590,55 2 234,92

Wykonanie 2020 114 489,45 114 489,45 105 344,38 250 000,00 250 000,00 250 000,00 190 312,24 190 312,24 171 272,30

Wykonanie 2021 13 006,25 13 006,25 13 006,25 250 000,00 250 000,00 250 000,00 128 199,85 128 199,85 87 769,27

Plan 3 kw. 2022 103 500,00 103 500,00 103 500,00 681 660,00 681 660,00 681 660,00 103 500,00 103 500,00 103 500,00

Wykonanie 2022 103 500,00 103 500,00 103 500,00 681 660,00 681 660,00 681 660,00 103 500,00 103 500,00 103 500,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 857 087,00 3 857 087,00 3 857 087,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2016 191 134,70 191 134,70 96 300,00 104 714,29 0,00 0,00 0,000,00 104 714,29 0,00

Wykonanie 2017 764 683,57 764 683,57 486 567,00 479 122,25 0,00 0,00 0,00380 429,61 98 692,64 0,00

Wykonanie 2018 42 602,31 42 602,31 0,00 707 538,03 0,00 0,00 0,00556 888,15 150 649,88 0,00

Wykonanie 2019 894 806,42 894 806,42 408 169,00 1 479 633,14 0,00 0,00 0,00576 073,72 903 559,42 0,00

Wykonanie 2020 469 706,75 469 706,75 250 000,00 8 962 674,52 0,00 0,00 0,00858 990,82 8 103 683,70 0,00

Wykonanie 2021 10 000,00 10 000,00 8 627,20 1 623 326,55 0,00 0,00 0,001 069 171,38 554 155,17 0,00

Plan 3 kw. 2022 268 831,00 274 456,91 138 456,91 6 381 975,08 0,00 0,00 0,001 071 655,00 5 310 320,08 0,00

Wykonanie 2022 274 456,91 274 456,91 132 831,00 6 401 982,04 0,00 0,00 0,001 271 655,00 5 130 327,04 0,00

2023 3 300 000,00 3 300 000,00 1 900 000,00 18 052 747,00 0,00 0,00 0,001 493 747,00 16 559 000,00 0,00

2024 3 600 000,00 3 600 000,00 1 957 087,00 10 209 260,03 0,00 0,00 0,001 320 000,00 8 889 260,03 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,001 300 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,001 300 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,001 300 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2016 877 000,00 36,90 0,00 0,00 0,00 0,00 36,90 -34 000,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 575 786,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 186,26 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 943 130,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 930 834,28 319,80 0,00 0,00 0,00 0,00 319,80 -61 110,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 665 275,22 320,63 0,00 0,00 0,00 0,00 320,63 0,00 x 0,00 39 232,10

Wykonanie 2021 587 239,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 166,80 x 0,00 564,62

Plan 3 kw. 2022 672 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 946 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 328 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 450 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 456 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 476 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 540 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 439 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 499 511,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 39 875 178,96 18 052 747,00 10 209 260,03 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

1.a - wydatki bieżące 9 066 829,00 1 493 747,00 1 320 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

1.b - wydatki majątkowe 30 808 349,96 16 559 000,00 8 889 260,03 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 950 000,00 3 300 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 950 000,00 3 300 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12
Budowa dróg na terenie gminy Troszyn - Poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego

Urząd Gminy w
Troszynie

2022 2024 6 050 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.13
Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości
Janki Stare - Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury kulturalnej

Urząd Gminy w
Troszynie

2022 2024 900 000,00 300 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 32 925 178,96 14 752 747,00 6 609 260,03 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 9 066 829,00 1 493 747,00 1 320 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

1.3.1.9
Opracowanie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Troszyn  - Zwiększenie aktywności gospodarczej

Urząd Gminy w
Troszynie

2020 2024 150 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Troszyn w
latach 2021 - 2022 - Utrzymanie czystości

Urząd Gminy w
Troszynie

2021 2023 2 380 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11

Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie
zadania w zakresie rozwoju oraz zapewnenia usług utrzymania
technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu
Wrota Mazowsza - Rozwijanie e-usług

Urząd Gminy w
Troszynie

2021 2023 1 829,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Opracowanie dokumentu pn. "Strategia rozwoju Gminy Troszyn do
2030 roku" - Trwały i zrównoważony rozwój Gminy

Urząd Gminy w
Troszynie

2021 2023 35 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Troszyn  -
Utrzymanie czystości

Urząd Gminy w
Troszynie

2023 2027 6 500 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 858 349,96 13 259 000,00 5 289 260,03 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1.3.2.2
Budowa indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków -
Ochrona gleby i wód

Urząd Gminy w
Troszynie

2024 2027 3 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1.3.2.25
Budowa boiska do piłki nożnej w Troszynie - Rozwój kultury fizycznej i
sportu

Urząd Gminy w
Troszynie

2020 2024 2 583 000,00 2 150 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Rozwój infrastruktury kulturalnej na terenie Gminy Troszyn - Rozwój
kultury

Urząd Gminy w
Troszynie

2021 2023 7 190 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 35 162 007,03

1.a 6 713 747,00

1.b 28 448 260,03

1.1 6 900 000,00

1.1.1 0,00

1.1.2 6 900 000,00

1.1.2.12 6 000 000,00

1.1.2.13 900 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 28 262 007,03

1.3.1 6 713 747,00

1.3.1.9 50 000,00

1.3.1.10 130 000,00

1.3.1.11 747,00

1.3.1.12 33 000,00

1.3.1.13 6 500 000,00

1.3.2 21 548 260,03

1.3.2.2 3 000 000,00

1.3.2.25 2 420 000,00

1.3.2.30 6 150 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.33
Uporządkowanie gospodarki  wodno - ściekowej w Gminie Troszyn -
Polepszenie warunków dostępu do wody pitnej  oraz warunków
sanitarnych

Urząd Gminy w
Troszynie

2022 2024 2 500 000,00 500 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na dofinansowanie zadania
pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2557 W Kleczkowo - Budne -
Opęchowo" - Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Urząd Gminy w
Troszynie

2022 2023 400 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Poprawa bezpieczeństwa oraz dostępności komunikacyjnej
mieszkanców Gminy Troszyn poprzez rozbudowę i przebudowe dróg
gminnyvch - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy w
Troszynie

2022 2024 7 775 343,00 3 850 000,00 3 769 260,03 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" w
miejscowości Troszyn - Rozwój sportu

Urząd Gminy w
Troszynie

2022 2023 330 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37
Przebudowa drogi gminnej 251104W Troszyn - Rabędy - Janki Stare -
Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Urząd Gminy w
Troszynie

2022 2023 80 006,96 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.33 1 750 000,00

1.3.2.34 369 000,00

1.3.2.35 7 619 260,03

1.3.2.36 180 000,00

1.3.2.37 60 000,00
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